

Protokół
z posiedzenia Zarządu i Komisji Rewizyjnej
Stowarzyszenia Absolwentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
z dnia 19 grudnia 2017 roku.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Posiedzenie otworzył i powitał - członków Zarządu i Komisji Rewizyjnej - mgr inż. Piotr Grygier, Prezes Stowarzyszenia Absolwentów UPP.

Przewodniczący zrelacjonował wszystkie podejmowane, przez siebie i Członków Zarządu SA, działania - od ostatniego, czerwcowego spotkania, były to:

- udział Prezesa i Członów Prezydium w licznych spotkaniach, koncertach, uroczystościach, jubileuszach, absolutoriach, na których - w różnych środowiskach - przedstawiano działalność, plan pracy i założenia na przyszłość Stowarzyszenia Absolwentów, jednocześnie pozyskując środki finansowe na budowę Domu Absolwenta i zorganizowanie naszego muzeum,
- na spotkaniu Pana Prezesa z JM Rektorem, Pan Rektor przychylił się wstępnie do propozycji Prezesa dotyczącej wręczania - np. na Inauguracji Roku Akademickiego - przedstawicielom Absolwentów, którzy w danym roku będą obchodzić swoją rocznicę, ujednoliconego dyplomu ukończenia studiów,
- Pan Rektor podczas rozmowy poinformował Pana Prezesa jakie już podjęto działania w sprawie przeniesienia muzeum z Kolegium Rungego do Domu Absolwenta, mianowicie: wybrano architekta, z którym w 2018 roku Uczelnia podejmie rozmowy, by już dokładnie omówić funkcjonalność użytkowania obiektu, wstępnie uzgodniono, aby muzeum umieścić w górnej części budynku, na projekt ten są przeznaczone środki z Fundacji naszej Uczni. W najbliższym czasie planowane są również rozmowy z obecnym kustoszem w celu spisania całej kolekcji zbiorów. JM Rektor wyraził aprobatę pomysłu Pana Prezesa, by idea muzeum zaczynała się już w parku, by już tam wprowadzać zwiedzającego w klimat tego miejsca. Prezes podkreślił fakt, że w najbliższym czasie należy stworzyć radę ds. Muzeum, powinna to być grupa osób prowadzący pracę w sposób bardzo profesjonalny,
- Prezes przedstawił listę ponad 40 osób i Instytucji, które chcą sponsorować budowę Domu Absolwenta i w tym celu już przekazały środki finansowe na konto naszego Stowarzyszenia, akcja zbierania funduszy nadal trwa,
- Przewodniczący poinformował o pismach, które skierował do Dziekanów UPP, prosząc w nich o wyszukanie i przedstawienie propozycji 10-15 osób znaczących dla wydziału, ludzi ciekawych – praktyków wraz z całą dokumentacją i informacjami o wybranych. Te dane posłużą nam do publikacji. Stowarzyszenie wyda publikację tylko o Absolwentach Uczni. Prezes poprosił o uwagi i dyskusję w sprawie,

Mgr inż. Krystyna Świącicka:

- uważa, by omawiana publikacja była ciekawa należy zastosować różnorodność przedstawianych zdarzeń i dokonań dotyczących wybranych osób,
- popiera pomysł wprowadzenia do muzeum poprzez park, podniesie to atrakcyjność miejsca, proponuje także, by skorzystać ze wzorów innych muzeów, np. z Muzeum Pana Tadeusza we Wrocławiu, gdzie wykorzystuje się filmy i żywe obrazy, które bardzo przyciągają młode pokolenie,

Przewodniczący: zgodnie z życzeniem przyjął propozycję przedstawionego przez Zarząd terminu *I Balu Absolwenta UPP* – piątek, 26 stycznia 2018 roku w Hotelu Bazar w Poznaniu - godz. 20.00 i poprosił Panie: K. Świącicką, E. Flaczyk i B. Skrypnik o przygotowanie listy uczestników balu, treści i druku zaproszeń oraz ich rozesłanie. Prezes zaproponował termin następnego spotkania Zarządu w maju br. oraz spotkania Prezydium Zarządu – 11 stycznia br.

Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął posiedzenie Zarządu i Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Absolwentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.

Protokolant

mgr Beata Skrypnik

Przewodniczący Zebrania

mgr inż. Piotr Grygier